



בעתות משבר ובשגרה, אנו מבינים יותר מתמיד את חשיבותם של מנהיגים מקומיים חזקים וקהילות מחוברות ומוכנות. חוסן קהילתי אמיתי נבנה מתוך מוכנות והתכוננות מוקדמת והוא זה שמאפשר לנו להתמודד עם אתגרים במהלך הדרך, לאור העיקרון הידוע בעולמות החוסן – "מה שעובד בשגרה - יעבוד גם בחירום". כלים מעשיים, הכשרות מותאמות ויצירת חיבורים משמעותיים הם אלו שמאפשרים לנו לעמוד באתגרים - כעת ובעתיד.

מתוך כך, עמלנו החודש בארץעיר על העצמת מתנדבי הצח"ק בצפון הארץ והכשרתם לחירום וכן על מתן כלים לגיוס משאבים לקהילות וליזמים בכדי שיוכלו להמשיך ליצור, להנהיג ולהוות עוגן לקהילה העוטפת אותם גם בזמנים המורכבים ביותר.

סוגיה נוספת וחשובה לא פחות המעסיקה אותנו בימים אלה היא התוכנית הכלכלית לשנת 2025 העולה לדין בכנסת. התוכנית כוללת לצערנו הצעה לפגיעה באופן הסיוע להתחדשות העירונית לחיזוק ומיגון מבנים בפריפריה, כך שהסיוע הכספי שהמדינה נהגה לתת ישנתה ממענק להלוואה. בשולחן העגול להתחדשות עירונית קהילתית ומקיימת, אותו אנו גאים להוביל יחד עם שותפים רבים וטובים, אנו פועלים לשינוי החקיקה המסוכנת הזו שתוביל לפגיעה משמעותית במיגון הצפון ובמאמצי ההתחדשות העירונית, בעיקר בפריפריה החברתית והגיאוגרפית.

אנחנו כאן - נמשיך לעשות ונמשיך להאמין,
אורי

צוותי חירום קהילתיים

הכשרות וכלים לנציגי הצפון

המצב בצפון לא פשוט כבר תקופה ארוכה ותוכנית הצח"ק (צוותי חירום קהילתיים) שלנו רלוונטית מתמיד - הכשרות צוותי החירום הקהילתיים ב-45 קהילות בצפון בעיצומן.

מובילי הקהילות מכל מרקם האוכלוסיה ביישובי הצפון מקבלים הכשרה וכלים שיעזרו להסן לארגן ולהפעיל את הקהילות שלהסן בעת חירום. בנוסף הצוותים מצטיידים בצידוד חירום חיוני להפעלת המתנדבים הכולל גנרטורים, מכשירי קשר, אמצעי תאורה, אפודי זיהוי ועוד. אנו מלאי תודה למתנדבים על עשייתם למען הכלל ובתקווה שלא נזדקק להם.



בואו לראות את הצוותים ברשויות

כאן <<

פעילות השולחן העגול

פועלים יחד לשינוי חקיקה

היום עולה להצבעה בממשלה התכנית הכלכלית לשנת 2025, ובה סעיף בשם "יעול השימוש במנגנוני סיוע להליכי התחדשות עירונית, חיזוק ומיגון מבנים". לפי הצעה זו, סיוע שתיתן המדינה לטובת מימון הליכי פינוי בינוי, חיזוק ומיגון, לא ינתן עוד במתכונת של מענק, כפי שנעשה עד היום, אלא כהלוואה. את הלוואה זו ידרש בעל הדירה להחזיר במועד מכירת הדירה. יישום הצעה זו יוביל לפגיעה משמעותית במיגון הצפון ובמאמצי ההתחדשות העירונית, בעיקר בפריפריה החברתית והגיאוגרפית.

במסגרת 'השולחן העגול הרב מגזרי להתחדשות עירונית קהילתית ומקיימת' אותו אנחנו מובילים, כינסנו דיון בהול בנושא, בו השתתפו כ-40 משתתפים משרד ממשלה, רשויות מקומיות, התאחדות התעשיינים, איגוד המתכננים, ארגוני חברה אזרחית ועוד. לצד מגוון נקודות המבט וההתייחסויות השונות, בלט קונצנזוס על כך שההצעה כפי שהיא מנוסחת כיום תקשה על קידום התחדשות עירונית מחוץ לאזורי הביקוש ונדרשת פעולה של חברי השולחן לעדכן את ההצעה או לנסות להוריד אותה מסדר היום. בימים האחרונים מספר גדול של שותפים בשדה ובשולחן פעלו להציף את האתגרים שבהצעה מול משרדי הממשלה, ראשי ערים ושותפים נוספים.

לצד ההתייחסות הספציפית להצעה זו, ובשל הצפת הנושא נוצרו בימים האחרונים הזדמנויות בצורת שותפים נוספים המעוניינים לקחת חלק בפעולה משותפת, יחד עם העלאת נושא ההתחדשות העירונית בפריפריה לסדר היום הציבורי.

רוציסות לדעת עוד על מימון התחדשות עירונית בחוק ההסדרים - 2025?
בואו לקרוא את המסמך של 'תכנית קרסו הגר - אוניברסיטת תל אביב'

כאן <<

גיוס משאבים

כלים ליזמים וקהילות



הצלחה באתגר גיוס המשאבים לקהילות והיזמים בעולמנו המשתנה דורשת למידה מתמדת, שכלול כישורי כתיבה וניסוח ויכולות נטוורקינג עם תורמים פוטנציאליים. שמנו כנר לרגלנו את פיתוח היכולות האלו ברשת היזמים והקהילות על מנת שהן יוכלו להגיע להצלחות משמעותיות ולכן בחודש ספטמבר עסקנו בעקבות בנושא זה בארבעה מפגשים ששיאם היה בסמינר דו יומי בנוס הרים. בסמינר השתתפו כ-20 נציגים מהמיזמים והקהילות שלנו שהשילוב ושיתופי הפעולה שנוצרו ביניהם היו מהמרגשים שראינו והם ההוכחה לכוח של הרישות.

לאלבום התמונות מהסמינר <<

ארגון ארץעיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים ואלו המזימים שלנו מובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הפעילות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

